
Contacto

Teléfono 986651000
Correo Electrónico anxos@caniza.org

Dirección Postal

Plaza Oriente
(36880) A Cañiza España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1110/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 09:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de A Cañiza
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.caniza.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nIqyUR0geacQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Orquestas fiesta del jamón 2024

Negociado sin publicidad. Orquestas fiesta del jamón 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 33.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.955 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.500 EUR.

Clasificación CPV
92312140 - Servicios artísticos de orquestas.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Praza Maior
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Oriente
(36880) Cañiza, A España

Resolución

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.caniza.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nIqyUR0geacQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle Oriente, n1 11
(36880) A Cañiza España

Precio de la oferta más baja 35.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 35.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FESTA E CULTURA SOCIEDAD LIMITADA
NIF B72764277
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MARTIN ECHEGARAY, 2
(36206) Vigo España

Contacto

Teléfono +34 638578390
Correo Electrónico info@festaecultura.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.995 EUR.

Motivación

Motivación Resolución
Fecha del Acuerdo 13/08/2024
Plazo de Formalización Del 13/08/2024 al 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de A Cañiza
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/myportal

Proceso de Licitación

Negociado sin publicidad. Orquestas fiesta del jamón 2024
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f7772beb-b618-488a-9115-164a349adaaa
https://contrataciondelestado.es/wps/myportal


Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/08/2024 a las 12:01

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/08/2024 a las 12:01
Observaciones: Licitación orquestas fiestas del jamón 2024

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 05/08/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción Orquestas fiesta jamon 2024

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Dg8Yjg10b25xseV hcqrkhw%3D%3D

ID 0000013987537 |  2024-000883766 | Wed, 14 Aug 2024 09:19:37:912 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72061540443801228117400733818485444604 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Dg8Yjg10b25xseVhcqrkhw%3D%3D

